הכינוס הכ"ג לידיעת הארץ

פסח תשכ"ו (3—12 באפריל 1966)

לאור הצלחת המסע ליוון ולאיייה החליט הוועד המנהל לערוך מסע נוסף באנייה, הפעם לחופיה המערביים של תורכיה, היא אסיה הקטנה. החברה חכרה מ"צים" את האנייה "מולדת", ששימשה במשך עשרה ימים בית-מלון ומקום הרצאות ל-550 המשתתפים. בערבים הושמעו הרצאות, ואילו בימים נערכו סיורים ביבשה.